100.
 Quaestio. An Deus cognoscat creaturas possibili-
 ante decretum. Contra v. si deo creatas cognoscit imme-
 diate in seipsis et independenter ab eentia d. praegata,
 poterit cognoscere res futuras independenter a decreto,
 et sic dabitur in illis sua malicia.

Sic s. deus per suam scientiam cognoscit
 creaturas in sua eentia tanquam in aq. seu medio pri-
 cogno. ita Thoma q. 1. q. 1. qui voluit scientiam dei
 immediate terminari ad creatas resp. videri. id est, ut pote
 qui nullum sciat ordinem ad creatas. *Th. Aqu. 1. 2.*
3. 3. nominati in S. S. de. Ar. 2. q. 1. c. 7. de electionis
nomibz nostram sententiam aperte docentis. item S.
Th. 1. 2. q. 1. c. 1. de angelis beatis. item in q. 1. q. 1. c. 1.
his verbis. colligendo igitur has duas conclusiones, appa-
ret deum cognoscere se ipsum quasi primo et per se:
alia vero sicut in eentia sua visa. quod s. Th. 1. 2.
loquitur de sua eentia sua visa, et ead. creaturam con-
stat ex eo, qd. ex his illas doctores probat de se.
effecty cogitatis sufficiat ad ill. q. cognoscit sua ead.